ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16年 5月 27日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5番 7号
株式会社アドバンスクリエイト
代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

株式の立会外分売の実施終了についてのお知らせ

当社株式に関し、下記の通り立会外分売を実施し、終了しましたのでお知らせいたします。

記

１． 分売実施日 平成 16年 5月 27日

２． 分売数量 300株

３． 分売値段 329,800円

（ご参考）当該立会外分売の実施要領（平成 16年 5月 24日 お知らせ分）
１． 分売数量 300株

２． 分売の値段 未定

３． 実施取引所 大阪証券取引所

４． 分売実施日 平成 16年 5月 25日（火）から平成 16年 5月 31日（月）
のいずれかの日

５． 買付申込数量の限度 10株

６． 実施の目的 当社株式の分布状況改善のため

以 上